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Lausunto rahapeliasioiden neuvottelukunnasta annetun 
valtioneuvoston asetuksen 1 ja 3 §:n muuttamisesta 

Uuden rahapelitoiminnan tuoton käyttöä koskevan rahoitusmallin ja sitä koskevien arpajaislain muu-
tosten johdosta ehdotetaan muutettavaksi rahapeliasioiden neuvottelukunta-asetuksen säännökset 
neuvottelukunnan tehtävistä, jäsenten enimmäismäärästä ja neuvottelukunnan kokoonpanosta. Ase-
tusta ei ehdoteta muutettavaksi muilta osin. Asetus ehdotetaan tulevaksi voimaan 1.1.2024 saman-
aikaisesti uuden rahoitusmallin johdosta arpajaislakiin tehtyjen muutosten kanssa. 
 
Uusi neuvottelukunta on tarkoitus asettaa siten, että se voisi aloittaa työskentelynsä vuoden 2024 
alkupuolella. Neuvottelukunta-asetuksen mukaan neuvottelukunta asetetaan sisäministeriön esityk-
sestä eduskunnan vaalikauden ajaksi. 
 
Esityksen mukaisesti opetus- ja kulttuuriministeriöllä olisi myös jatkossa edustus neuvottelukun-
nassa. 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriön lausunto 

Hyväksytyn arpajaislain muutoksen mukaisesti toimintoja rahoitetaan vuoden 2024 alusta lukien me-
nokehyksen sisältä yleiskatteellisista budjettivaroista. Veikkaus Oy:n tuoton yksilöidyistä käyttötar-
koituksista ja rahoituksen jakautumisesta eri käyttökohteisiin luovutaan uuden rahoitusmallin joh-
dosta. Veikkaus Oy:n tuotto on sisällytetty yleiskatteellisena valtion vuoden 2024 talousarvioon käy-
tettäväksi talousarvion mukaisiin menoihin. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalalla Veikkauksen tuoton käyttötarkoituksesta ja jakautumi-
sesta ei säädetä rahoituksen urheilun ja liikuntakasvatuksen, tieteen, taiteen sekä nuorisotyön edis-
tämisen kesken. Kyseisiä toimintoja rahoitetaan vastaavasti kuin muitakin menoja opetus- ja kulttuu-
riministeriön pääluokan määrärahoista. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pitää perusteltuna, että riippumatta tuoton siirtymisestä yleiskatteellisiin 
tuloihin, järjestelmään sisällytetään parlamentaarinen ja eri intressitahot sisältävä neuvottelukunta. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö kiinnittää huomiota, että sen hallinnonalalla määrärahojen käyttökoh-
dekohtaista seurantaa ei ole enää mahdollista tehdä, koska rahapelituoton edunsaajien valtion ra-
hoitus sisältyy jatkossa pääosin jo olemassa oleville momenteille, joilla on myös muuta rahoitusta. 
Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriö toteaa, että vuosien 2023-2026 julkisen talouden suunnitelman 
yhteydessä linjattiin aikaisempien edunsaajaministeriöiden (MMM, OKM, STM) rahoituksen pysy-
vistä tasoista yleiskatteelliseen järjestelmään siirron yhteydessä. Hallitusohjelman mukaisesti ope-
tus- ja kulttuuriministeriön pääluokkaan kohdistuu vuoteen 2027 mennessä 125 milj. euron valtion-
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avustusten vähennys. Rahapeliasioiden neuvottelukunnan on syytä seurata hallitusohjelman mu-
kaisten valtionavustusten vähennysten mahdollisia vaikutuksia yleiskatteelliseen järjestelmään siir-
ron yhteydessä päätettyjen edunsaajaministeriöiden rahoitusosuuksien toteutumiseen. 

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Talousjohtaja Pasi Rentola 

Jakelu SM Sisäministeriö 
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